اعتصاب صنفی و عمومی شکل موثرتر مبارزه و مکمل تجمع و تظاهرات خیابانی است. اعتصاب عمومی قابل سرکوب نیست. اعتصاب کارگران، معلمان، کارمندان و کسبه‌ی بازار ابزار موثر و فلج‌کننده‌ی حاکمیت امروز است. صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

HEKMATIST.COM

هفت‌تپه ۳۲۲

۲۷ اوت ۲۰۲۰ - ۶ شهریور ۱۳۹۹
پنجشنبه‌ها منتشر میشود

کشمکش دو پایتخت!

فواد عبداللہی

درست هنگامی که گوشه‌ای از پرورنده‌تطور تجاوزهای زنجیره‌ای به زنان در ایران به بیرون درز کرده و به دنبال آن قربانیان و نجاتیافتگان تجاوز جنسی در هر سن و سالی لب به سخن گشوده‌اند، در حالیکه هنوز یکماه از لگام‌زدن به دستگاه سرکوب و اعدام دولت

زندانیان سیاسی اسرای جنبش آزادیخواهان مردم ایران برای رفاه و آزادی و عدالت در زندانهای ایران هستند. آزادی همه زندانیان سیاسی، آزادی بی قید و شرط کلیه آزادیخواهان از زندانهای جمهوری اسلامی، یکی از خواست و مطالبات فوری جنبش آزادیخواهان مردم ایران و خصوصاً خواست و مطالبه فوری طبقه کارگر در ایران است.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

۵ شهریور ۱۳۹۹ - ۲۷ اوت ۲۰۲۰

قدرت طبقه کارگر در

اتحاد اوست!

کارگران جهان

متحد شوید!